
お客様 各位 

2021 年 2 月 吉日 

トーヨーケム株式会社         

情報・通信材営業本部 サイン材料営業課 

DGS（ダイナカルグラフィックシステム）「S-185M」仕様切替のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日ご案内させていただきました『DGS「ダイナカルグラフィックシステム」一部製品仕様変更のお

知らせ』について、「S-185M」から「S-185MN」への切替を行いますので下記の通りお知らせいたし

ます。 

敬具 

―記― 

１． 対象品番 

S-185M 1300SX30M / 50M 

  

 

２． 仕様変更後 

S-185MN 1370SX30M / 50M 

 

変更点 

【幅】1300mm ⇒ 1370mm 

 

※S-185Mにおける仕様変更点は、製品の幅のみとなります。 

※S-184には厚みの変更がありましたが、S-185Mの厚みに変更はございません。 

 

 

３．切り替え時期 

2月下旬出荷分を目安に、仕様変更品を出荷いたします。 

 

 

４．価格 

  変更はございません。 

 

 

 

ご不明点がございましたら、担当営業までお問い合わせください。 

  以 上 


